
 
 
 
 

 
 
 

P R O V I N C I A  D I  B I E L L A  

COMUNE DI SALUSSOLA 
 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
NUMERO 19 

 
DATA 28/02/2024 

 
 

OGGETTO: 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA 
A TEMPO PARZIALE 18 ORE ESTENDIBILE 35 ORE ED 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
TECNICO/GEOMETRA - AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
SETTORE LAVORI PUBBLICI/EDILIZIA PRIVATA - 
APPROVAZIONE VERBALI, GRADUATORIA E NOMINA 
VINCITORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il bilancio di previsione 2024/2026 adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 

del 20 dicembre 2023 e successive variazioni e modificazioni adottate in sede di Consiglio Comunale 

e di Giunta Comunale poi ratificate ai sensi dell’articolo 175 comma 4 del d.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il Documento Unico di Programmazione Semplificato adottato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 46 del 20 dicembre 2023; 

 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione annualità 2024 adottato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 84 del 20 dicembre 2023 con cui sono stati attribuiti a ciascun Responsabile di Servizio individuato 

i propri capitoli di spesa per l’attuazione degli indirizzi politici disposti in sede Consigliare; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale: 

 n. 67 del 09/11/2022 con la quale è stato approvato il Piano Triennale di Fabbisogno di 

Personale 2023/2025; 

 n. 68 del 09/11/2022 con la quale è stato approvato il Piano Triennale delle Azioni Positive 

(P.A.P.) per la realizzazione di pari opportunità di lavoro tra uomini e donne; 

 n. 33 del 31/05/2023 con la quale è stato approvato il PIAO (Piano integrato delle attività ed 

organizzazione 2023/2025); 

 

VISTA la determina n. 69 del 18/10/2023 con cui si è provveduto ad approvare la documentazione 

concorsuale da pubblicare in albo pretorio e sul portale inPA per 30 giorni consecutivi in ossequio al 

d.P.R. 82/2023; 

 

VISTA la determina n. 85 del 22/11/2023 con cui è stata nominata la Commissione per il Concorso in 

oggetto; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice e la graduatoria finale sottoscritta dal Presidente della 

Commissione e redatta al termine di tutte le prove concorsuali; 

 

VISTO il d.lgs.  n.165/2001 

 



VISTO il d.lgs. 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;  

 

RILASCIATO parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento espresso 

dal Responsabile del Servizio competente ai sensi dell’articolo 147bis del d.lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare gli atti formulati dalla Commissione Esaminatrice del pubblico per l’assunzione 

di n.1 (uno) istruttore tecnico/geometra a tempo parziale 18 ore estendibile a 35 ore 

nell’area degli istruttori presso settore lavori pubblici/edilizia privata con la graduatoria finale 

come di seguito riportata e qui si allegano a formare parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

  

COGNOME E NOME 

VALUTAZIONE 
PROVA SCRITTA 

E/O  
TEORICA/30 

VALUTAZIONE 
PROVA 

ORALE/30 

ACCERTAMENTO 
FRANCESE E 

 INFORMATICA 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
 

    
1 BRUSON Emanuele 21 25 IDONEO 23,5 

 

2. di dare atto che alla nomina e all’assunzione del vincitore si provvederà con separato atto, 

espletate tutte le verifiche istruttorie. 

 

3. di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione del sito internet comunale 

“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” come previsto dall’art. 19 del d.lgs. 

33/2013. 

 

4. a norma dell’art. 8 della legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del procedimento è 

la dott.ssa Natalie Dolfi. 

 

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’articolo 147bis dal d.lgs. 267/2000. 

 

 



 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                       
                                                                 Firmato digitalmente      DOLFI NATALIE 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico 
e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al 
quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, 
nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Salussola. 

 
 


